Fugere. Fuga vbi timeretur, quid agendum, sess. 25. c. statuit  
6. §. in criminalibus.

Funus. Funeralium quartā persolui Syn. decernit, & qui-  
bus. c. decernit. 13. sessione. 25.

Furtum. Furti nomine quid intelligatur & quid sit, quā  
fit

fit graue scelus, & imanitas, quot etiam genera furtorum, & alia ad hunc titulum respicientia, catech. eleganter docet in  
-2- exposi. præcepti, Non furtum facies.

**GRACIA.** Gratia quid sit, apud theologos, catech. ex  
-3- sacro concil. Trid. sess. 6. cano. 11. definit cap. sed vt ad ba  
-4- ptismi, de baptis. sacra.

De gratia præueniente S. Syno. c. declarat. 5. de necess. præ  
-5- pa. ad iustifi. & cano. 3. sess. 6. non ex operibus. c. cum verò. 8.  
-6- quomodo intelli. imp. & c.

An peccatis amittatur iustificationis gratia. c. aduersus.  
-7- 15. & in tit. sess. 6.

Per sacramenta confertur. cano. 6. sessio. 7. catech.

Eam consecutum se esse, an quis scire valeat. c. quamuis,  
-8- in contra inan. hæreti. fid.

2 Gratia ad vacatura nemini concedi S. Syn. decernit. c. de  
-9- cernit. 19. 24. sessio.

1 Gratia quando suum fortiantur effectum. c. maiores. 9.  
-10- & c. facultates. 11. sess. 7. c. quoniam. 6. 13. c. & quoniam. 2. 14.  
-11- c. dispensationes. 5. 22. c. ordinationes. 8. 23. c. cum in benefi-  
-12- ciji. 7. c. statuit. 16. & c. sicuti. 18. sess. 25.

Adde, quæ sint ex sacro concil. prestanda gratis

13 **G V L A.** Ad hoc pertinet statutum S. Synod. c. nihil. 1.  
-14- 22. sessione.

1 **H A B I T V S.** Habitus clericalis à quibus deferendus. c.  
-15- nullus. 6. 23. & c. vt sanctorum. 17. ead. sess.

Habitus clericorum qualis. c. quia verò. 6. 14. sessione.

-16- Et si habitus non facit monachum, non tamen excusantur  
-17- clerici vestes proprio congruentes ordini non deferre,  
-18- ibidem.

5 **H A B I T U S.** Habitus religionis occultè non ferendus, post quin-  
-19- quennium non deponendus cap. quicumque. 19. de regul.  
-20- 25. sessione.

21 **H A R E D I T A S.** Hereditaria successiones beneficiorum pro-  
-22- hibita. c. cum in beneficijs. 7. 24. ses.

-23- **H A R E S I S.** Hæreticus qui dicatur. describit vel definit cate-  
-24- chis. in arti. Symb. Credo sanc. eccocatho, nõ enim, inquit, vt  
-25- quisq; primum in fide peccarit, hæreticus dicendus est sed qui  
-26- ecclesiæ

ecclesie auctoritate neglecta, impias opiniones pertinaci animo tuetur.

De hæresi suspectus qui obdurato animo cæsuris annexus illis per annum in sorduerit, c. quamuis. 3. in fi. sess. 25.

De hæresum nocuentis, in proemio sess. 7. cap. cogit. 2. vigesimo quinto.